Presseinformation

Jurassica Parka

Paillette geht immer

Late Night

07. & 21. Juni 2025, 23:59 Uhr

05. & 19. Juli 2025, 23:59 Uhr

06. & 20. September 2025, 23:59 Uhr



Foto: Jurassica Parka



BKA - Berliner Kabarett Anstalt

Mehringdamm 34 10961 Berlin

Büro: 030 / 20 22 00 44 Kartentelefon: 030 / 20 22 007

www.bka-theater.de tickets@bka-theater.de

»Paillette geht immer« ist das Flaggschiff der Nachtshows im BKA und Jurassica Parka der Garant für niveauvolle Unterhaltung unterhalb der Gürtellinie.

Kein Thema ist der Entertainerin zu peinlich oder zu ernst. Sie ist frech und ehrlich, und sie schafft es immer wieder, aus einem sektschwangeren Geplauder in einen ehrlichen Deeptalk zu schlittern.

Egal, ob Promis, Aktivist*innen oder Bühnenkolleg*innen, Jurassicas Talkgäste bringen eine Geschichte mit.

Die gebürtige Berlinerin selbst sagt über ihre Show: »Am wichtigsten ist mir, dass mein Publikum für zwei Stunden die Welt da draußen vergisst. Wenn viel gelacht und noch ein bisschen was gelernt wird, dann ist es für mich eine perfekte Paillette.«

www.jurassicaparka.com

Jurassica Parka • Paillette geht immer 07. & 21.06., 05. & 19.07., 06. & 20.09.2025, jeweis 23:59 Uhr Eintrittspreise: 22,00 € im Vorverkauf, 24,00 € an der Abendkasse

BKA ● Mehringdamm 34 ● 10961 Berlin +49 30 20 22 007 tickets@bka-theater.de Presseanfragen bitte an Anne Laxy +49 30 916 82 307 presse@bka-theater.de

